
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.215.2024 
BURMISTRZA SZUBINA 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Zarządu Osiedla Bydgoskiego  i zwołania ogólnego zebrania 
mieszkańców tego osiedla. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 14 ust. ust. 2 uchwały Nr XLII/520/18 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 16 kwietnia 
2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 2363) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory Zarządu Osiedla Bydgoskiego i w tym celu zwołuję ogólne zebranie 
mieszkańców tego osiedla na dzień 7 października 2024r. o godzinie 18.00 w Muzeum Ziemi Szubińskiej 
w Szubinie ul. Szkolna 2.  

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie w ogólnym zebraniu mieszkańców nie będzie uczestniczyć co najmniej 
10% mieszkańców uprawnionych do głosowania, ogólne zebranie mieszkańców może odbyć się po upływie 
15 minut od pierwszego terminu zebrania w tym samym dniu, jeśli uczestniczy w nim co najmniej 
15 mieszkańców uprawnionych do głosowania. 

3. Porządek ogólnego zebrania mieszkańców będzie następujący: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie kworum. 

3) Przyjęcie porządku obrad. 

4) Złożenie sprawozdania z działalności zarządu osiedla za okres kadencji. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład zarządu osiedla. 

6) Wybory przewodniczącego zarządu osiedla: 

a) zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego zarządu osiedla; 

b) wybór komisji skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie wyborów przewodniczącego zarządu osiedla. 

7) Wybory członków zarządu osiedla: 

a) zgłaszanie kandydatów na członka zarządu osiedla; 

b) wybór komisji skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie wyborów członków zarządu osiedla. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Zarządu Osiedla Bydgoskiego. 

9) Wolne wnioski. 

10) Zakończenie zebrania. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 
stronie BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szubinie i na terenie Osiedla Bydgoskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: DCA0D03D-4B77-4B2E-A76E-C706400EB945. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Szubina 
 
 

Mariusz Piotrkowski 

 

Id: DCA0D03D-4B77-4B2E-A76E-C706400EB945. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.215.2024 BURMISTRZA SZUBINA z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


